para el periodo considerado, son las que se incorporan como parte integrante del presente convenio como
anexo I.

Tercera.- COSTE DE LOS SERVICIOS

El coste fijo por la prestación de los servicios y para el periodo señalado en la cláusula primera, asciende a una
cantidad total de once mil cuatrocientos sesenta y dos euros con sesenta céntimos ( 11.462,60 €), excluido IVA. 

Aumentado con ello la aportación del Ayuntamiento de Rincón de la Victoria a la financiación global del Consorcio
según el artículo 34.3 de los Estatutos del CTMAM, sin la cual no sería posible la prestación del servicio.

Cuarta.- RÉGIMEN DE PAGOS